2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___» ______ 2016 г. № _______
г. Горно-Алтайск

О признании утратившим силу постановления Правительства Республики Алтай от 5 июня 2015 года № 163

Правительство Республики Алтай п о с т а н о в л я е т:
Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Алтай от 5 июня 2015 года № 163 «О соглашении о мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению налоговых и неналоговых доходов бюджета муниципального образования в Республике Алтай и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2015, № 124(130).

	Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
Республики Алтай

А.В. Бердников